

**Bencotec ApS**

**Æblegård 7  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 26 09 19 18**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/01 2016

---

Bent Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bencotec ApS  
Æblegård 7  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 09 19 18  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 21. juni 2001  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Bent Pedersen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nordea  
Rådhusstorvet 13-19  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer, kapitalandele og fast ejendom.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 278.891, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.643.759.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.179</b>	<b>(35)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(25.624)</u>	<u>(26)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(5.445)</b>	<b>(61)</b>
Finansielle indtægter		418.799	403
Finansielle omkostninger		<u>(40.721)</u>	<u>(63)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>372.633</b>	<b>279</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(93.742)</u>	<u>(75)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>278.891</u></b>	<b><u>204</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	100
Overført resultat		<u>178.891</u>	<u>104</u>
		<b><u>278.891</u></b>	<b><u>204</u></b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.774.606	2.799
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.000	31
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.805.606</u>	<u>2.830</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.805.606</u>	<u>2.830</u>
Udskudt skatteaktiv	4	129.350	129
Selskabsskat		0	8
Periodeafgrænsningsposter		1.410	1
<b>Tilgodehavender</b>		<u>130.760</u>	<u>138</u>
Værdipapirer og kapitalandele		2.909.508	2.745
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.909.508</u>	<u>2.745</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>97.883</u>	<u>12</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.138.151</u>	<u>2.895</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.943.757</u>	<u>5.725</u>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		3.418.759	3.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>3.643.759</u></b>	<b><u>3.464</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.240.243	2.235
Deposita		<u>30.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>2.270.243</u></b>	<b><u>2.235</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.501	26
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.437	0
Selskabsskat		<u>2.817</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.755</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.299.998</u></b>	<b><u>2.261</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.943.757</u></b>	<b><u>5.725</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.239.868	99.800	3.464.668
Betalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	178.891	100.000	278.891
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>3.418.759</b>	<b>100.000</b>	<b>3.643.759</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	93.742	75
	<u>93.742</u>	<u>75</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>	<u>I alt</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>	
		<u>og inventar</u>	
Kostpris 1. januar 2015	2.851.478	90.177	2.941.655
Kostpris 31. december 2015	2.851.478	90.177	2.941.655
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	51.248	59.177	110.425
Årets afskrivninger	25.624	0	25.624
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	76.872	59.177	136.049
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>2.774.606</u>	<u>31.000</u>	<u>2.805.606</u>

## 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	6.800	7
Tilgodehavender	(128.950)	(129)
Låneomkostninger	(7.200)	(7)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>129.350</u>	<u>129</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>129.350</u>	<u>129</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>129.350</b></u>	<u><b>129</b></u>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar</b>	<b>31. december</b>	<b>Afdrag</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>2015</b>	<b>2015</b>	<b>næste år</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.234.569	2.240.243	0	2.240.243
Deposita	<u>0</u>	<u>30.000</u>	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<u><b>2.234.569</b></u>	<u><b>2.270.243</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.270.243</b></u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.240 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 2.775.